АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 марта 2024 года № 159

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 14.09.2017 № 669

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь ст.
36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 14.09.2017 № 669 «О создании
комиссии  по  отбору  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  с
целью  предоставления  субсидии»,  изложив  состав  комиссии  по  отбору
субъектов малого и среднего предпринимательства с целью предоставления
субсидии в новой редакции:

«Камелин
Сергей Валерьевич

- мэр муниципального образования «Городской
округ Ногликский», председатель комиссии;

Водолага
Олег Витальевич

-  первый  вице-мэр  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,
заместитель председателя комиссии;

Балык
Инна Николаевна

-  ведущий  консультант  отдела  экономики
департамента  экономического  развития,
строительства,  жилищно-коммунального  и
дорожного  хозяйства  администрации
муниципального образования «Городской округ
Ногликский»,  секретарь  комиссии  (без  права
голоса);

Члены комиссии:
Кононенко
Галина Витальевна

-  начальник  отдела  экономики  департамента
экономического  развития,  строительства,

2

жилищно-коммунального  и  дорожного
хозяйства  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»;

Колесникова
Елена Юрьевна

-  начальник  отдела  бухгалтерского  учета,
отчетности  и  закупок  –  главный  бухгалтер
организационно-правового  департамента
администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский»;

Кривенко
Роман Александрович

-  ведущий  консультант  организационно-
правового  департамента  администрации
муниципального образования «Городской округ
Ногликский»;

Нестеренко
Екатерина Владимировна

-  ведущий  консультант  финансового
управления  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский»;

Краснова
Ольга Вячеславна

-  директор  ОКУ «Центр  занятости  населения
муниципального образования «Городской округ
Ногликский» (по согласованию);

Кулиш
Виктор Николаевич

-  исполняющий  обязанности  председателя
Собрания  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  (по
согласованию).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Водолагу О.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                       С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е